Rua Marcílio Dias, 719 - Centro - Caixa Postal 24 - CEP 19600-000

                 Fone: (18)3265-9200 - FAX: (18) 3265-9204 – RANCHARIA – SP

               e-mail: contato@rancharia.sp.gov.br
            C.G.C. 44.935.278/0001-26

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 Marcos Slobodticov , Prefeito do Município de Rancharia,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

CONVOCA, os candidatos classificados no Concurso Público nº.01/2010, para escolha e posse no cargo no dia,

local e horário especificado abaixo:

Dia : 15/08/2014

Local: Divisão de Rec. Humanos da Prefeitura Municipal de Rancharia, Rua Marcilio Dias, 719-Centro- Rancharia 2º piso.

Cargo  Nome e nº Candidato Classificado  Nº Vagas  Horário

Servente - Edna Bernardino Gomes, 29º

- Lidia Rosa do Nascimento, 30º

- Patricia Altieri, 31º

Suplentes: - Jucelaine de Oliveira, 32º - Flávia Aparecida da

Silva, 33º - Liliani da Silva, 34º.

03 09:00

Motorista do Distrito de

Gardênia

- Fabiano da Silva Grillo, 07º  01 10:30

Agente de Saúde - Maria de Fátima Duarte, 07º

- Fernando Henrique da Silva, 08º

Suplentes: - Daizy Fernanda Ifran Bastos, 09º - Denise Ellem

Santos, 10º

02 11:15

Arquivista - Karen Caroline Pereira da Rocha, 02º

Suplentes: - Heloneida Aparecida Alves de Oliveira, 03º -

Maria Fabiana Izidio de Almeida, 04º - Elisabete Crista dos

Santos Borges, 05º

01 14:00

Os candidatos convocados deverão comprovar no momento da escolha/posse o preenchimento das condições

estabelecidas no Edital que regulamentou o certame.

O não comparecimento do candidato no dia e horário supramencionando será considerado como desistência.

A relação dos documentos comprobatórios pode ser retirada no Departamento Pessoal durante seu horário de

atendimento.

A não entrega dos documentos comprobatórios exigidos na data  estipulada eliminará o candidato do Concurso

Público

Rancharia, 06/08/2014

Marcos Slobodticov

Prefeito Municipal